



Do zdjęcia ze swymi młodszymi krajanami z obydwu grup wiekowych szkółki Dunajca pozował nowosądeczanin Maciej Korzym (stoi w czapce, obok trenera Krzysztofa Szczepańskiego)

Warszawska przygoda trampkarzy Dunajca

Przez trzy dni przebywały w Warszawie dwie drużyny z piłkarskiej szkółki Dunajca. Wyjazdy młodych nowosądeczan do stolicy stały się już dobrą tradycją klubu z ul. Kościuszki 1. Podopieczni trenera Krzysztofa Szczepańskiego zapraszani są na turnieje z pierwszoligowych meczów Legii, przyglądają się treningowi sławnych piłkarzy, spotykają się z nimi, rywalizują na boisku ze swymi stołecznymi gospodarzami.

Tym razem do Warszawy udały się grupy chłopców z roczników 1997 i 1998. Pobyt w stolicy rozpoczął się od kibicowania Legii podczas jej ekstraklasowego meczu z Groclinem Grodzisk Wielkopolski. Już na "dzień dobry" przybylszów spotkało miłe zaskoczenie. Stadionowy spiker Wojciech Chadał zawałował do mikrofonu: "Witamy młodych piłkarzy z Nowego Sącza!". Ci poczuli się w tym momencie najważniejszymi osobami na obiekcie przy ul. Łazienkowskiej.

Nazajutrz, zarówno dziecięco-, jak i dziesięciolatkowie stoczyli mecze towarzyskie z rówieśnikami z Legii, po

czym na zaproszenie trenera Dariusza Wdowczyka przyglądali się szkoleniowym zajęciom ekstraklasowców. Gwiazdy obdarowały ich gadżetami klubowymi oraz zdjęciami, na których złożyły swe autografy. Sądęcczanie zwiedzili następnie Warszawę, po czym zmierzli się z graczami z Akademii Piłkarskiej Dariusza Kubickiego.

Ostatnim, pod względem strictly sportowym najważniejszym akcentem warszawskiej przygody sądęcczan był udział w turnieju Grand Prix Dariusza Kubickiego. Młodszy rocznik sięgnął w zawodach tych po pierwsze miejsce, natomiast starszy uplasował się na czwartej pozycji.

Rocznik 1998

Dunajec - Legia Warszawa 9-1
Dunajec - Akademia Piłkarska Kubickiego 19-0

Turniej Grand Prix

Organizatorzy: Polski Związek Piłki Nożnej, Stowarzyszenie Akademia Piłkarska

Startowało 14 drużyn. Obok Dunajca: Jagiellonia Białystok, Cracovia, Junior Radom, Legia Warszawa, Akademia Kubickiego, SEMP Ursynów, Białoleka, Puławiak Puławy, Rop Talent

Wrocław, Kosa Konstancin, Korona Góra Kalwaria, Biała Podlaska oraz Polonia Warszawa.

Wyniki uzyskane przez sądęcczan:

z Białoleką 3-0 (bramki: Szarek, Mróz, Hływa-Zaczyk); z Białą Podlaską 6-0 (Macheta 2, Mróz 2, Maślanka, samobójcza); z Legią 1-1 (Jawor); z Jagiellonią 3-0 (Małek, Maślanka, Kumurkiewicz); z Top Talentem 1-1 (Maślanka); **spotkanie finałowe z Legią Warszawa 1-1** (Węglowski), rzuty karne 3-1 (ze strony Dunajca celnie strzelali Kumurkiewicz, Małek i Maślanka). Nowosądeczanie z pucharem Grand Prix! Najlepszym bramkarzem turnieju uznany został Jakub Chudy z Dunajca.

Rocznik 1997

Legia - Dunajec 2-1; Dunajec - Akademia Piłkarska Dariusza Kubickiego 23-0.

Turniej Grand Prix

Wyniki uzyskane przez sądęcczan: z Targówkiem Warszawa 5-0 (bramki: J. Potoniec 2, Wawruszczak, Szczepański, Brdej) z Brzegiem 4-0 (Szczepański, J. Potoniec, Wojtarowicz, Litwiński); z Top Talentem Wrocław 4-1 (Szczepański 2, Brdej, Wawruszczak); z Jagiellonią Białystok 2-0 (Szczepański, Smoleń); z Legią Warszawa 0-0, rzuty karne 3-4 (gole dla Dunajca: Wojtarowicz,

Brdej, Załubski); **spotkanie o 3 miejsce:** z Top Talentem 0-2. Dunajec uplasował się ostatecznie na czwartej pozycji. Miłośz Szczepański uznany został za najlepszego zawodnika turnieju.

Trener oraz rodzice młodych graczy z Dunajca serdecznie dziękują firmie ZetTransport za umożliwienie wyjazdu do Warszawy oraz Agnieszce i Rafałowi Litwińskim za zakup sprzętu dla piłkarzy.

(DW)

> warto wiedzieć

Dunajec 1997

Kacper Smoleń, Konrad Kociotek, Miłośz Szczepański, Jakub Potoniec, Wojciech Załubski, Daniel Najduch, Szymon Kuźma, Jakub Litwiński, Marcin Wawruszczak, Artur Liszkiewicz, Konrad Brdej, Patryk Kulig, Jakub Wojtarowicz. Trener: Krzysztof Szczepański.

Dunajec 1998

Jakub Chudy, Hubert Maślanka, Piotr Macheta, Mateusz Mróz, Mateusz Małek, Adrian Jawor, Adrian Potoniec, Oskar Kumurkiewicz, Dawid Węglowski, Patryk Szarek, Oskar Hływa-Zaczyk. Trener: Krzysztof Szczepański.

Ja jestem karate mistrz...

Juniorzy Nowosądeckiego Klubu Sportowego Karate Kyokushin wygrali drużynową klasyfikację mistrzostw Polski makroregionu południowego, które odbyły się w Sanoku. O randze sukcesu podopiecznych trenera Andrzeja Krawontki niech świadczy fakt, że w pokonanym polu pozostawili rywali z licznych klubów, działających na terenie województw małopolskiego, świętokrzyskiego i podkarpackiego.

Jeśli dodamy do tego indywidualne triumfy w kilku konkurencjach, będziemy mieli pełny obraz dokonania sędęcczan. Kilku z nich, z czystym sumieniem może za Frankiem Kimono o sobie powtórzyć - Ja jestem King Bruce Lee karate mistrz.

Gwiazdą w grupie Andrzeja Krawontki okazał się Jakub Lupa, który trzykrotnie stał na najwyższym stopniu podium. Dwukrotnie złotym medalem udekorowany został Bartosz Dutka, a w kategorii kumite juniorów młodszych najlepszy okazał się Rafał Marmuszewski, podobnie zresztą jak i Patryk Kowalczyk w kumite seniorów. Srebrny medal zdobył ponadto Rafał Nika, zaś brązowy wywalczyła Joanna Nowak.

pozytywnie oceniamy również występ pozostałych zawodników naszego klubu - mówimy sensei Andrzej Krawontka IV Dan. - Elżbieta Polakiewicz,

> warto wiedzieć

Medale wywalczone przez zawodników Nowosądeckiego Klubu Sportowego Karate Kyokushin:

■ kumite juniorów młodszych, 65 kg: 1. Rafał Marmuszewski, 2. Rafał Nika; ■ kumite juniorów młodszych, kat. 75 kg: 1. Jakub Lupa; ■ kumite juniorów młodszych, kat. pow. 75 kg: 1. Bartosz Dutka; ■ kumite juniorek młodszych, kat. pow. 55 kg: 3. Joanna Nowak; ■ kata juniorów młodszych: 1. Jakub Lupa; ■ walki reżyserowane open: 1. Bartosz Dutka i Jakub Lupa; ■ kumite seniorów: Patryk Kowalczyk. ■ Klasyfikacja zespołowa: 1. Nowy Sącz - 29 pkt, 2. Kielce - 22, 3. Krosno - 10 pkt.

Krzysztof Gomulec oraz Jakub Olszyński po wygraniu pierwszych walk zakwalifikowali się do strefy medalowej mistrzostw. Wszystkie te zwycięstwa świadczą o tym, że praca szkoleniowa w Nowym Sączu prowadzona jest we właściwym kierunku.

Wyniki osiągnięte w Sanoku stawiają młodych zawodników z miasta nad Dunajcem w roli faworytów przed zbliżającymi się mistrzostwami Polski juniorów, które w maju w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży odbędą się w Opolu. (DW)



Kolekcjonerzy medali: Bartosz Dutka i Jakub Lupa na najwyższym stopniu podium



Ekipa sądęcka z wywalczonymi w Sanoku medalami

Oni wygrali w memoriale



Pierwsza drużyna Katolickiej Szkoły Podstawowej im. ks. Franciszka Blachnickiego w Nowym Sączu zwycięzca IX Ogólnopolskiego Halowego Turnieju Piłki Nożnej im. Ojca Władysława Augustynka. Od lewej stoją: trener Marek Górecki, Dawid Baron, Aleksander Wolańczyk, Artur Pawlik, Maciej Lis, Bartłomiej Fafowski, Jędrzej Potoczek, trener Andrzej Kuźma, poniżej: Krzysztof Gumularz, Piotr Opoka (król strzelców turnieju), Rafał Damian

Jak już informowaliśmy we wczorajszym wydaniu "Dziennika Polskiego", zwycięzcą organizowanego po raz dziewiąty piłkarskiego memoriału Ojca Władysława Augustynka została pierwsza drużyna Katolickiej Szkoły Podstawowej w Nowym Sączu.

Podopieczni trenerów Andrzeja Kuźmy i Marka Góreckiego nie przegrali ani jednego spotkania, w bezdyskusyjny sposób sięgając po cenne trofeum. Dalsza kolejność ukształtowała się następująco: 2. Szkoła Podstawowa nr 161 w Krakowie, 3. Społeczna Szkoła Podstawowa w Krakowie, 4. Szkoła Podstawowa nr 6 w Nowym Sączu, 5. Katolicka Szkoła Podstawowa II w Nowym Sączu, 6. Prywatna Katolicka Szkoła Podstawowa w Krakowie.

Obok przedstawiamy fotkę najlepszej drużyny. (DW)

NOWOSĄDECKI
Kolekcja
TARGOWY
12 kwietnia 2007

MI SĄDECCIE
TARGI
WYDOBYWACTWA,
INSTALACJI
I WYPOSAŻENIA
WĘGLOWE

promocyjne ceny reklam
(18) 444-21-50